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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目　　　標

1 4

新型コロナウィルスの影響により、昨年度は年4
回書面開催としたところであるが、ご家族様には
利用者様の普段の様子が分かるように画像付き
での資料を配布するなど工夫している。しかしご
家族様から意見を頂戴出来たことがない。

・利用者様の様子がより分かるような取り組み、
個別のニーズに添えるような取り組みを行う。
・ご家族様から意見を頂戴出来るよう工夫する。

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。

注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

【 目標達成計画 】　

・利用者様の様子が分かるような画像の選定・個
別のニーズに沿った情報提供を行っていく。
・ご家族が意見を出しやすいよう、選択式の意見
書を配布して返信を求める。また寄せられた意見
は必ずお答えし、情報提供を行っていく。

目標達成に向けた具体的な取り組み内容

　　　　　　　　　　　　目標達成計画
グループホーム　光風園

令和　３　年　４　月　２６　日

目標達成に
要する期間

６ヶ月


